

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0000
Stavba: Odstranění vegetace mosty, propustky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 500 146,50
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 500 146,50	735 030,77
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 235 177,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0000

Stavba: Odstranění vegetace mosty, propustky

Místo: Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 500 146,50	4 235 177,27
SO 01	Odstranění vegetace mosty, propustky	3 500 146,50	4 235 177,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění vegetace mosty, propustky
Objekt:
SO 01 - Odstranění vegetace mosty, propustky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 500 146,50		
DPH základní snížená	Základ daně	3 500 146,50	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 12,00%	735 030,77 0,00
Cena s DPH		v CZK		4 235 177,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace mosty, propustky

Objekt: SO 01 - Odstranění vegetace mosty, propustky

Místo: Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 500 146,50
HSV - Práce a dodávky HSV	3 432 146,50
1 - Zemní práce	3 284 229,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 140,00
997 - Přesun sutě	144 776,80
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	68 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	24 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace mosty, propustky

Objekt: SO 01 - Odstranění vegetace mosty, propustky

Místo:

Datum: 25. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 500 146,50

D HSV Práce a dodávky HSV

3 432 146,50

D 1 Zemní práce

3 284 229,70

1	K	111103401	Vyřezání mokřadní vegetace	ha	1,000	136 880,00	136 880,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění rákosu a plevelů vyřezáním mokřadní vegetace								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103401								
2	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	8 000,000	8,58	68 640,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111101								
3	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	4 500,000	12,60	56 700,00	CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu ve svahu sklonu přes 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111111102								
4	K	111111104	Odstranění rákosu ručně	m2	2 600,000	15,36	39 936,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění travin a rákosu ručně rákosu pro jakoukoliv plochu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111104								
5	K	111151101	Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	2 500,000	4,10	10 250,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše do 100 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151101								
6	K	111151104	Odstranění rákosu strojně	m2	2 000,000	7,01	14 020,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění travin a rákosu strojně rákosu pro jakoukoliv plochu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151104								
7	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30 000,000	80,00	2 400 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111203201								
8	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	158,66	793,30	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101101								
9	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	284,94	1 424,70	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101102								
10	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	91,20	456,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101121								
11	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	178,40	892,00	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101122								

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	10,000	643,00	6 430,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112111111					
13	K	112151351	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	5,000	2 064,00	10 320,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151351					
14	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	5,000	2 736,00	13 680,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151352					
15	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	15 000,000	16,34	245 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311					
16	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	304,52	3 045,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101					
17	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	576,25	5 762,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102					
18	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	1 500,000	146,40	219 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/155211112					
19	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	10 000,000	2,01	20 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184853511					
20	K	184853512	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	10 000,000	3,02	30 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184853512					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 140,00
21	K	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	1 000,000	3,14	3 140,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938122211					
D 997			Přesun sutě					144 776,80
22	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	70,000	102,40	7 168,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611					
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	70,000	243,20	17 024,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,000	10,64	744,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
25	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	70,000	1 712,00	119 840,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811					

D

M

Práce a dodávky M

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				68 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 000,00	
26	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	10,000	800,00	8 000,00	
PP			Zabezpečení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00	
D	VRN6		Územní vlivy				8 000,00	
27	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	...	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Práce na těžce přístupných místech					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/063002000					
D	VRN7		Provozní vlivy				24 000,00	
28	K	070001000	Provozní vlivy	...	10,000	800,00	8 000,00	
PP			Provozní vlivy					
P			Poznámka k položce: Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.					
29	K	072002000	Silniční provoz	...	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Silniční provoz					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072002000					
P			Poznámka k položce: Na jednotlivý mostní objekt					
30	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	...	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Železniční a městský kolejový provoz					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/074002000					
P			Poznámka k položce: Na jednotlivý mostní objekt					
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				28 000,00	
31	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	5 000,000	5,60	28 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Denní doprava pracovníků na pracoviště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/081103000					
VV			5000		5 000,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5141488

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c137b92a-817d-4393-9fa6-6890632402f7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2024 12:29:16

Hash komponenty: 76c28095a00e40c3ae96cf5f17057728bdeb9046ac7ad0a287a70af2c1814139

Hashovací funkce: sha256Hex



cfe3b6e1-1aa2-4193-8184-2139be8df48e